

Liite metsästys sopimukseen Ilmoitus kaikille metsästäjille

LAIVAN KULTAKAIVOS

NORDIC GOLD OY:n kaivoksen johto on sitoutunut tarjoamaan turvallisen työympäristön työntekijöilleen ja tästä johtuen on ehdottoman tärkeää, että metsästys- tai tuliaseita ei käytetä virallisella kaivosalueella ilman Laivan kaivosjohtajan kirjallista lupaa.

Elokuusta 2018 lähtien Laivan kaivos uudelleenkäynnistää toimintansa, tähän sisältyy ympärivuorokautisesta toimintaa kattaen koko kaivosalueen. Toiminta koostuu louhinnasta ja eri materiaalien prosessoinnista ja muista kaivoksen tuotantoa tukevista palveluista. Kaivoksen eri alueilla tulee työskentelemään ihmisiä ympärivuorokautisesti, joiden virallinen työskentelyalue kaivosalueella koostuu avolouhoksesta, kivikaatopaikoista, käsittelytiloista, ympäröivistä etsintäalueista, kaivosjätevarastotiloista ja kaivosteistä.

Metsästäjien käyttämät aseet voivat koitua vaaraksi työntekijöillemme, ja vastavuoroisesti toiminnassamme käytettävät räjähteet voivat olla vaaraksi metsästäjille. Pyydämme teitä huomioimaan, että räjähteitä voidaan räjäyttää klo 8.00 – 19.00 välisenä aikana viikonpäivinä tai myös muuna vaihtoehtoisena aikana jos tarve niin vaatii. Laivan kaivoksella on tarkkaan määritettyjä alueita, joille on pääsy kielletty henkilöstön turvallisuuden varmistamiseksi ja lähtökohtainen oletus on, että metsästäjät pitävät huolen omasta turvallisuudestaan pysymällä poissa näiltä alueilla ilman yhtiön valtuuttamaa saattajaa.

Henkilöstön turvallisuuden varmistamiseksi metsästys on kielletty kaivosta ympäröivällä alueella sekä ampuminen suuntiin joka ilmenee mukaan liitetystä kartasta.

Liitteenä: kartta, joka osoittaa metsästystä kieltävän alueen.

Varmistakaa, että kaikki metsästäjät ovat tietoisia siitä, että laukaukset tulee suunnata pois päin kaivosalueesta.

Haluamme lisätä metsästysseurojen jäsenten sekä työntekijöittemme turvallisuutta, jonka vuoksi yhtiömme tarjoaa yhteysnumeron johon voi ottaa yhteyttä seuraavissa tilanteissa:

1. Ympäröivillä alueilla suunnitellun metsästäjän ilmoittaminen;
2. Kaivosalueelle päässeeseen loukkaantuneen eläimen lopettaminen;
3. Kaivosalueelle päässeiden metsästyskoirien noutaminen;

Haluamme toimia avoimesti yhteistyössä näissä tilanteissa ja muissa metsästyksen liittyvissä asioissa. Kaivokseen saa ottaa yhteyttä ympärivuorokautisesti seuraavaan puhelinnumeroon:

Puhelinnumero: +358 44 422 9620



Joe Ranford
Kaivosjohtaja

Laivan kultakaivos - Nordic Gold Oy

Sivu 1/2

YHTEISTYÖTERVEISIN

Sinun turvaksesi

Vahingoitta pysyminen